Diário Oficial
 DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT • Primavera do Leste-MT, 19 de Julho 2016 • Edição Extraordinário 926 • Ano X • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

006/2016

Processo nº 1344/2016

Ratifico o ato da Senhora Encarregada de Licitações, que dispensou a

licitação, com fundamento no Artigo 24, Inciso X da Lei 8.666/93 bem

como a Lei Federal n° 8.245/91 (Lei do Inquilinato) e Parecer Jurídico

nº 100/2016, a favor do Sr. JOÃO PEDRO RODOLPHO, tendo como
objeto a locação de imóvel para instalação de posto da Polícia Militar

na Subprefeitura, no valor mensal de R$ 1.000,00 (mil reais), face ao

disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

Publique-se.

Primavera do Leste, 18 de julho de 2016.
JOÃO ROBERTO HATCH DE MEDEIROS

Chefe de Gabinete

*Documento original Assinado nos autos do processo.

CPF NOME INTERESSADO:

034.119.331-

35

WILLIAN CARLOS VIEIRA PARIZ

 MODALIDADE: BASQUETE

x ÁRBITRO R$ 120.00

Publique-se.

Primavera do Leste, 23 de junho de 2016

ADRIANA TOMASONI

Secretária Municipal de Educação e Esportes

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°

038/2016

Ratifico o ato da Senhora Coordenadora de Licitações, que declarou a

licitação inexigível, com fundamento no art. 25, caput e inciso II da Lei

nº 8.666/93, a favor dos seguintes credenciados, face ao disposto no art.
26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente

instruído:

CPF NOME:

424.618.981-20 WILTON CAVALCANTE RAMOS

 MODALIDADE: ATLETISMO

x ÁRBITROS DE PISTAS R$ 200.00

x ÁRBITROS DE CAMPO R$ 200.00

Publique-se.

Primavera do Leste, 23 de Junho de 2016.

ADRIANA TOMASONI
Secretária Municipal de Educação e Esportes

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°

036/2016

Ratifico o ato da Senhora Coordenadora de Licitações, que declarou a

licitação inexigível, com fundamento no art. 25, caput e inciso II da Lei
nº 8.666/93, a favor dos seguintes credenciados, face ao disposto no art.

26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente

instruído:

CPF NOME INTERESSADO:

029.487.911-

03
ANDREY PEREIRA HENDGES

 MODALIDADE: ATLETISMO

x ÁRBITROS DE
PISTAS

R$ 200.00

x ÁRBITROS DE

CAMPO

R$ 200.00

Publique-se.
Primavera do Leste, 23 de Junho de 2016.

ADRIANA TOMASONI

Secretária Municipal de Educação e Esportes

EXTRATO DE CONTRATOS

003

Termo Contrato nº008/2016

Contratada: Empresa Mercadão da Limpeza

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de

empresa no fornecimento de materiais copa e cozinha (lote 07), para

atender as necessidades Câmara Municipal de Primavera do Leste,

conforme especificações constantes no Termo de Referencia nº

002/2015.

Valor: R$ 5.482,92 (cinco mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e

noventa e dois centavos).

Data: 05 de Julhol de 2016.

Período de 05-07-16 a 05-12-16.

Termo Contrato nº009/2016
Contratada: Empresa Mercadão da Limpeza

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa no fornecimento de materiais de limpeza (lote 05), para

atender as necessidades Câmara Municipal de Primavera do Leste,

conforme especificações constantes no Termo de Referencia nº
002/2015.

Valor: R$ 6.705,00 (Seis mil, setecentos e cinco reais).

Data: 05 de Julho de 2016.

Período de 05-07-16 a 05-12-16.

Termo Contrato nº010/2016

Contratada: Empresa E.U. Brito-ME
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de

empresa no fornecimento de material de Material Expediente (lote 01),

para atender as necessidades Câmara Municipal de Primavera do Leste,
conforme especificações constantes no Termo de Referencia nº

002/2015.

Valor: R$ 3.200,50 (três mil, duzentos reais e cinqüenta centavos)

Data: 05 de Julho de 2016.

Período de 05-07-16 a 05-12-16.

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°

035/2016

Ratifico o ato da Senhora Coordenadora de Licitações, que declarou a

licitação inexigível, com fundamento no art. 25, caput e inciso III da

Lei nº 8.666/93, a favor de JOSE COSME DA SILVA MAIA

03449813129, no valor de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais), face ao

disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra

devidamente instruído.
Publique-se.

Primavera do Leste, 24 de junho de 2016

ADRIANA TOMASONI
Secretária Municipal de Educação e Esportes

RATIFICAÇÃO DO ATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

006/2016

RATIFICAÇÃO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PODER LEGISLATIVO

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°

037/2016

Ratifico o ato da Senhora Coordenadora de Licitações, que declarou a

licitação inexigível, com fundamento no art. 25, caput e inciso II da Lei
nº 8.666/93, a favor dos seguintes credenciados, face ao disposto no art.

26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente

instruído:

EXTRATOS DE CONTRATO
003